

RECEBEMOS DE DINÁ DE MENEZES - ME OS PRODUTOS/SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO		NF-e Nº 000.000.058
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	SÉRIE: 1

 DINÁ DE MENEZES - ME RUA ILHA DO RETIRO, 120 - SALA 04 - RETIRO, Contagem, MG - CEP: 32050510 - Fone/Fax: 33928526	DANFE Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica 0 - Entrada 1 - Saída 1 Nº 000.000.058 SÉRIE: 1 Página 1 de 1	CONTROLE DO FISCO  CHAVE DE ACESSO 3120 0232 4235 6300 0189 5500 1000 0000 5815 7340 1099 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora
	NATUREZA DA OPERAÇÃO VENDA	

INSCRIÇÃO ESTADUAL 0033519710048	INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB.	CNPJ / CPF 32.423.563/0001-89
-------------------------------------	------------------------------------	----------------------------------

DESTINATÁRIO/REMETENTE		CNPJ/CPF	DATA DA EMISSÃO
NOME/RAZÃO SOCIAL CAIXA ESCOLAR FRANCISCO SALES DA SILVA DINIZ		05.003.480/0001-68	26/02/2020
ENDEREÇO RUA STELA DINIZ MACEDO, 301 -	BAIRRO/DISTRITO DARCY RIBEIRO	CEP 32060-501	DATA DE ENTRADA/SAÍDA 26/02/2020
MUNICÍPIO Contagem	FONE/FAX 33525870	UF MG	INSCRIÇÃO ESTADUAL
			HORA DE ENTRADA/SAÍDA 13:33

FATURA

CÁLCULO DO IMPOSTO					
BASE DE CÁLCULO DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLCULO DO ICMS ST	VALOR DO ICMS ST	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS	
0,00	0,00	0,00	0,00	922,00	
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS	VALOR DO IPI	VALOR TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	922,00

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS	
RAZÃO SOCIAL	FRETE POR CONTA
	3-Remetente Próprio
ENDEREÇO	MUNICÍPIO
QUANTIDADE	ESPÉCIE

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO													
CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UNID.	QTD.	VLR. UNIT.	VLR. TOTAL	BC ICMS	VLR. ICMS	VLR. IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI
0001	BALANÇA DIGITAL EM PLTICO P/ 5KG	84231000	0500	5405	PÇ	1,0000	75,6000	75,60					
0002	BALANÇA DE PESAGEM DIGITAL, EM VIDRO TEMPERADO	84231000	0500	5405	PÇ	2,0000	71,6000	143,20					
0003	BALANÇA DIGITAL EM PLÁSTICO P/ 5KG	84231000	0500	5405	PÇ	6,0000	75,6000	453,60					
0004	CRONÔMETRO PLÁSTICO C/ FUNÇÕES BÚSSOLA, HORA, DATA, ALARME E CRONÔMETRO	91061000	0500	5405	PÇ	6,0000	41,6000	249,60					

Certificamos que o

Material serviço

deste documento foi recebido a contento.

Sacharata 1454036
Assinatura Matrícula

Jed 143801-4
Assinatura Matrícula

Recebemos

07 do *Elverio* de 2020

Assinatura

PAGUE-SE 27/02/2020

TC Nº 043/2019

FINALIDADE *Capital*

Assinatura do Ordenador de Despesa

PREFEITURA MUNICIPAL DE CONTAGEM

PATRIMÔNIO

Nº 350610

BALANCA P/5kg BESTFER

CÁLCULO DO ISSQN			
INSCRIÇÃO MUNICIPAL 72098869	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS	BASE DE CÁLCULO DO ISSQN	VALOR DO ISSQN

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

PREFEITURA MUNICIPAL DE CONTAGEM

PATRIMÔNIO

Nº 350611

e 350612

BALANCA EM VIDRO PERSONAL SCALE

PREFEITURA MUNICIPAL DE CONTAGEM

PATRIMÔNIO

Nº 350613

a 350618

BALANCA P/5kg BESTFER

PREFEITURA MUNICIPAL DE CONTAGEM

PATRIMÔNIO

Nº 3592636

a 3592641

CRONOMETRO VOLLO

Página inicial

028

Página final

028

Rm